
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Popelín

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Popelín ostatní plocha284Jihočeský kraj U Zimního 
stadionu 1952/2, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

23071600/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 16631597Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín lesní 
pozemek

123Jiří Novotný Popelín 178, 
Popelín, 378 55

2413321Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín trvalý travní 
porost

31Alena Ziková Popelín 11, 
Popelín, 378 55

343323/5Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 331774323/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3984357/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín lesní 
pozemek

123Jiří Novotný Korouhev 176, 
Korouhev, 569 93

2413321Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 247826298/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Popelín

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Popelín ostatní plocha84Josef Snížek 26, Popelín. 378 55 2257319/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 17051340/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín trvalý travní 
porost

31Alena Šourková Popelín 11, 
Popelín, 378 55

343323/5Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín lesní 
pozemek

123Dalibor Novotný Popelín 178, 
Popelín, 378 55

2413321Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 11101101/4Revitalizace pod 
rybníkem Nový Popelín

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín ostatní plocha10001Obec Popelín 93, Popelín, 378 55 20051101/3Revitalizace pod 
rybníkem Nový Popelín

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín ostatní plocha10001Obec Popelín 93, Popelín, 378 55 25081062Revitalizace pod 
rybníkem Nový Popelín

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Popelín ostatní plocha10001Obec Popelín 93, Popelín, 378 55 250781101/1Revitalizace pod 
rybníkem Nový Popelín

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko


